Resultado Final

Edital nº 011/2022/SEMED

 Chamada Pública Emergencial

Edital nº 011/2022/SEMED

[ 1 ]

EDITAL Nº 011/2022/SEMED – RESULTADO FINAL

CHAMADA PÚBLICA EMERGENCIAL

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BIGUAÇU, no uso de

suas atribuições legais, torna público o Resultado Final e a respectiva homologação

do Processo Seletivo para provimento de vagas temporárias para o ano letivo de

2022 no âmbito da Secretaria Municipal de Educação de Biguaçu.

DA ESCOLHA DE VAGAS

A Escolha de Vagas ocorrerá, conforme item nº 7.2 do Edital, no dia

04/07/2022 às 14:00 horas, de forma virtual, através do endereço:

https://meet.google.com/czy-wbap-wve.

A documentação necessária para admissão será encaminhada após o

processo de escolha para aqueles que aceitarem a vaga. O candidato que não se

apresentar num prazo de 10 (dez) dias perderá o direito à vaga.

DOS RECURSOS

CANDIDATO SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

MANOELLA KRETZER DE MIRANDA

INDEFERIDO

No ato da inscrição, a
candidata não apresentou
experiencia profissional em
Órgão Público, conforme
Edital.

SAMARA RODRIGUES EVANGELISTA INDEFERIDO No ato da inscrição, a
candidata não apresentou o
curso a partir de 2020,
conforme Edital.

GRAZIELA SILVEIRA FERNANDES

DEFERIDO PONTUAÇÃO CORRIGIDA

VANIA CRISTINA SILVA DE SOUZA

INDEFERIDO No ato da inscrição, a
candidata não apresentou o
curso a partir de 2020,
conforme Edital.

GISELE GOUDEL AZEVEDO DEFERIDO

PONTUAÇÃO CORRIGIDA

CRYSTIANE DA CRUZ MARTINEZ

DEFERIDO

DATA DE NASCIMENTO
CORRIGIDO

https://meet.google.com/czy-wbap-wve

Edital nº 011/2022/SEMED

[ 2 ]

GILMARA OBREGON DE OLIVEIRA

DEFERIDO

PONTUAÇÃO CORRIGIDA

NATALIA MARCHIONI DE ALMEIDA

DEFERIDO

NOME CORRIGIDO

PROFESSOR II – ENSINO FUNDAMENTAL

  CANDIDATO N.E. N.T.S. N.C.A N.F. Desempate Desclass.

1 ORIVALDO DA SILVA LACERDA JUNIOR 7,00 0,55 1,00 8,55 17/08/1978 -

2 IEDA MARIA KLEINET CASAGRANDE 8,00 0,35 0,00 8,35 07/12/1963 -

3 IVANI ATAIDE ANTUNES VALADARES 5,00 0,95 1,00 6,95 18/08/1974 -

4 MICHELE RIBEIRO ROSAS 6,00 0,20 0,50 6,70 14/09/1978 -

5 JANETE DE SOUZA SILVA 5,00 0,70 1,00 6,70 21/06/1971 -

6 ALINE FERNANDES CESARIO  5,00 0,65 0,75 6,40 28/03/1983 -

7 MARGARETE MARIA DA SILVA 5,00 0,30 1,00 6,30 22/02/1979 -

8 GISLAINE PATRICIA MARTINS FLORES 5,00 0,30 1,00 6,30 23/07/1991 -

9 MARIA CLÉCIA DOS SANTOS SILVA 5,00 0,15 1,00 6,15 03/07/1991 -

10 GRAZIELA SILVEIRA FERNANDES 5,00 0,10 1,00 6,10 05/10/1981 -

11 FRANCIELY CHAGAS FLORES 5,00 0,10 1,00 6,10 28/11/1981 -

12 GUSTAVO DE OLIVEIRA MOREIRA  5,00 0,10 1,00 6,10 03/09/1997 -

13 JANETE DE FARIA MARIA 5,00 1,00 0,00 6,00 13/09/1963 -

14
CRISTIANE ANDRIGHETTO MORO REDESCHI
CARVALHO 5,00 0,00 1,00 6,00 11/09/1982 -

15 EDMA ANDRADE DOS NASCIMENTO  5,00 0,00 1,00 6,00 03/12/1982 -

16 PRISCILLA OLIVEIRA DOS SANTOS 5,00 0,00 1,00 6,00 02/09/1983 -

17 ALINE FLAVIA CORREA  5,00 0,00 1,00 6,00 27/04/1986 -

18 JANAÍNA ROSAR PUCCI 5,00 0,00 1,00 6,00 07/05/1986 -

19 TIAGO RODRIGUES VIOLA 5,00 0,00 1,00 6,00 11/03/1988 -

20 JEFFERSON DARODDA DE SOUZA 5,00 0,10 0,90 6,00 13/09/1989 -

21 MANOELLA KRETZER DE MIRANDA  5,00 0,00 1,00 6,00 16/08/1994 -

22 KAROLINY DE SOUZA 5,00 0,00 1,00 6,00 23/0/1997 -

23 GIOVANNA LUIZA GARCIA COSTA 5,00 0,00 1,00 6,00 11/06/1998 -

24 ANA CRISTINA BLUM CORREIA 5,00 0,85 0,10 5,95 14/07/1974 -

25 NATALÍCIA HENDGES 5,00 0,90 0,00 5,90 25/12/1963 -

26 GRACIARA TEREZINHA ROSA LUZ 5,00 0,60 0,15 5,75 01/07/1975 -

27 SABRINA TEODORO SODRÉ  5,00 0,05 0,70 5,75 20/0/1980 -

28 SUZANA FABRIZIA MOTA COTAS 5,00 0,70 0,00 5,70 19/02/1982 -

29 ANGELA RAQUEL DE CAMPOS  5,00 0,65 0,00 5,65 08/09/1974 -

30 KELICIANE MARTHENDAL 5,00 0,15 0,45 5,60 22/01/1985 -

31 RITA DE CASSIA MULLER 5,00 0,00 0,60 5,60 04/02/1986 -

32 DEYSIANE NAZARIO VENTURA 5,00 0,00 0,60 5,60 21/09/1991 -

33 NAIARA RIOS BATISTA  5,00 0,00 0,60 5,60 10/02/1998 -

34 REGIANE DA SILVA LUZ SEVERO  5,00 0,50 0,00 5,50 13/07/1988 -

35 ALDENISE CELIA MIRANDA SANGAS 4,00 0,45 1,00 5,45 29/04/1972 -

36 CLEUSA CRISTINA CARDOSO DA SILVA 5,00 0,40 0,00 5,40 27/11/1974 -

37 EDNALDO LIA DA SILVA 5,00 0,15 0,25 5,40 16/09/1996 -

Edital nº 011/2022/SEMED

[ 3 ]

38 JULIANA PAIXÃO DE JESUS 5,00 0,35 0,00 5,35 07/02/1990 -

39 ARIANYGARCIA OCKER 5,00 0,30 0,00 5,30 07/07/1987 -

40 ROSANE QUEIROZ SCALABRIN 5,00 0,25 5,25 5,25 12/03/1974 -

41 GISLAINE MARA DE PAULA 5,00 0,20 0,00 5,20 03/03/1979 -

42 SUMAYA NASCIMENTO DE SOUZA 5,00 0,00 0,15 5,15 01/10/1995 -

43 ANA CAROLINA KOERICH 4,00 0,15 1,00 5,15 17/08/1999 -

44 NAZARÉ APARECIDA DA SILVA FARIAS 5,00 0,10 0,00 5,10 11/10/1970 -

45 VANIA CRISTINA SILVA DE SOUZA 5,00 0,10 0,00 5,10 02/03/1982 -

46 LUCIARA FIGUEREDO DO LAGO 5,00 0,10 0,00 5,10 14/10/1983 -

47 ADRIANA DA SILVA 4,00 0,10 1,00 5,10 21/03/1978 -

48 JULIANA DO CARMO RODRIGUES 5,00 0,05 0,00 5,05 24/03/1992 -

49 IVANIA EMANUELE SANTOS DA SILVA 4,00 0,05 0,00 5,05 09/05/1986 -

50
BRUNA BRAULINA RODRIGUES DO AMARAL
DA SILVA 4,00 0,05 1,00 5,05 17/07/1993 -

51 ADELMO VIANA WANZELER 4,00 0,05 1,00 5,05 04/08/1998 -

52 SCHEILA RICHARTZ 5,00 0,00 0,00 5,00 17/06/1978 -

53 VIVIANE MARIA DOS REIS 5,00 0,00 0,00 5,00 29/01/1979 -

54  VANEZA DIAS OLIVEIRA 5,00 0,00 0,00 5,00 10/09/1979 -

55 GISELE GOUDEL AZEVEDO 5,00 0,00 0,00 5,00 28/10/1979 -

56 MONICKE DA SILVA CUNHA 5,00 0,00 0,00 5,00 08/01/1986 -

57 TALITA DE CARVALHO MELQUIADES TEIXEIRA 5,00 0,00 0,00 5,00 29/01/1986 -

58 IDELMA CERQUEIRA  5,00 0,00 0,00 5,00 21/10/1986 -

59 CAMILA ZAMPRONIO CAMACHIO 5,00 0,00 0,00 5,00 09/03/1987 -

60 CLAUDIA GISELA OLIIVEIRA SANTOS 5,00 0,00 0,00 5,00 30/05/1987 -

61 ADRIANA CRISTINA CANTÃO VIEIRA 5,00 0,00 0,00 5,00 08/08/1991 -

62 GILMARA OBREGON DE OLIVEIRA  5,00 0,00 0,00 5,00 09/02/1990 -

63 OHANA TOME DA CRUZ  5,00 0,00 0,00 5,00 06/07/1992 -

64 SAMARA RODRIGUES EVAGELISTA 5,00 0,00 0,00 5,00 23/05/1998 -

65 IONE GRACY DE MELO NERI 4,00 0,00 1,00 5,00 09/10/1970 -

66 SANDRA MARA TAVARES SANTOS 4,00 0,00 1,00 5,00 14/02/1972 -

67 ANA CLAUDIA DA LUZ HERNANDES 4,00 0,00 1,00 5,00 17/091972 -

68 ELISABETH ALMEIDA DE ARAUJO MARTINS 4,00 0,00 1,00 5,00 19/11/1978 -

69 ANA LUCIA SANTOS 4,00 0,00 1,00 5,00 02/04/1979 -

70 IZIS VANESSA LEIRIA RODRIGUES 4,00 0,00 1,00 5,00 17/11/1979 -

71 MICHELE FERNANDA CALIXTO PEREIRA 4,00 0,00 1,00 5,00 21/11/1982 -

72 TATIANA MOREIRA DE SOUZA 4,00 0,00 1,00 5,00 01/08/1982 -

73 RENATA BONGIOLO RIBERO 4,00 0,00 1,00 5,00 06/05/1985 -

74 CLAUDIA DE SOUZA KREMER WESTPHAL  4,00 0,00 1,00 5,00 11/02/1986 -

75 LETICIA THAIS SANTOS OLIVEIRA  4,00 1,00 0,00 5,00 18/06//1987 -

76 GEAN RODRIGO ESPINIANO 4,00 0,00 1,00 5,00 15/07/1989 -

77 INGRIDY FERMIANO FERREIRA 4,00 0,00 1,00 5,00 21/10/1991 -

78 RAFAELA MARINHO DA CUNHA 4,00 0,00 1,00 5,00 10/11//1991 -

79 MORGANA LIMA DA SILVA 4,00 0,00 1,00 5,00 09/02/1993 -

80 NATALIA MARCHIONI DE ALMEIDA 4,00 0,00 1,00 5,00 16/07/1999 -

81 PATRICIA DA SILVEIRA 4,00 0,00 0,95 4,95 27/09/1996 -

Edital nº 011/2022/SEMED

[ 4 ]

82 RAFAELA DE SOUZA CURCIO 4,00 0,00 0,80 4,80 23/09/1989 -

83 CRYSTIANE DA CRUZ MARTINEZ 4,00 0,05 0,60 4,65 09/10/1973 -

84 RODRIGO OSVALDO PEREIRA 4,00 0,15 0,50 4,65 07/02/1987 -

85 IVONETE SARAMENTO  4,00 0,00 0,60 4,60 03/04/1978 -

86 LUCIANA ANDRESSA DE AVILA LOPES 4,00 0,00 0,60 4,60 11/05/1982 -

87 ANGELA DE FATIMA MOREIRA DE BAIRROS 4,00 0,55 0,00 4,55 03/05/1985 -

88 ALLANA KÁSSIA FONSECA DA SILVA 4,00 0,25 0,30 4,55 16/07/1991 -

89 KELLY REBECA SANTOS PIEDADE 4,00 0,20 0,30 4,50 07/03/1986 -

90 AMANDA REGIS ROCHA 4,00 0,00 0,50 4,50 01/01/1996 -

91
CRISTIANE FATIMA ALBERTINI RIBEIRO DA
SILVA 4,00 0,00 4,45 4,45 10/12/1986 -

92 MARISTELA ALVES LIMA 4,00 0,25 0,00 4,25 29/07/1989 -

93 ADRIANA FATIMA RITZEL 4,00 0,00 0,20 4,20 24/02/1982 -

94 KARINA RODRIGUES ALVES ESPINIANO  4,00 0,00 0,20 4,20 14/07/1989 -

95 ERONILDA REGINA SANTOS DOS SANTOS 4,00 0,00 0,00 4,00 24/12/1965 -

96 JOCENIR GOEDERT FERREIRA 4,00 0,00 0,00 4,00 02/08/1975 -

97 VALESCA GONÇALVES DA SILVA 4,00 0,00 0,00 4,00 13/03/1976 -

98 EDINEUZA ROCHA CASTRO 4,00 0,00 0,00 4,00 22/04/1977 -

99 JANETE FERNANDES VITOR 4,00 0,00 0,00 4,00 20/03/1980 -

100 GRAZIELLA VIEIRA DA SILVA 4,00 0,00 0,00 4,00 20/05/1980 -

101 ROZIMARA FERNANDES 4,00 0,00 0,00 4,00 20/10/1980 -

102 GEANE FELISBINO DE SOUZA 4,00 0,00 0,00 4,00 18/05/1983 -

103 ELISABEL DIAS PORTO LEMOS 4,00 0,00 0,00 4,00 24/10/1983 -

104 GISLAINE DE OLIVEIRA LUZ 4,00 0,00 0,00 4,00 23/09/1984 -

105 MABEL VOGT 4,00 0,00 0,00 4,00 16/03/1985 -

106 TIAGO HENRIQUE DE ANDRADE 4,00 0,00 0,00 4,00 05/06/1986 -

107 FERNANDA SEVERO FARIA 4,00 0,00 0,00 4,00 09/01/1989 -

108 EDILSENEYA SANTIAGO LIMA 4,00 0,00 0,00 4,00 08/07/1989 -

109 DANDARA KAROLLENY DE BRITO CORREA 4,00 0,00 0,00 4,00 31/01/1991 -

110 SIBELE TAYNA COELHO LIMA 4,00 0,00 0,00 4,00 30/10/1991 -

111 ALICE MACHADO  4,00 0,00 0,00 4,00 22/06/1998 -

- VITOR DE SOUZA MORAES  0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

- MARIA APARECIDA DA SILVA 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

- LUIS SELMO DE SOUZA JUNIOR 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

- ISABELA VIEIRA SOARES 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

- KENYA CLAUDINO 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

- RAFAELA DO AMOR DIVINO FERREIRA 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

- RUTE SALES OLIVEIRA 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

- MARIA APARECIDA PEREIRA DE SOUZA 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

- TATIANE DUTRA VOLPATO PRAZERES 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

- LUIZA MACIEL DA SILVA 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

- ELIETE FARIA 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

- ZENILDA NUNES 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

- FERNANDA VALDINA MARIA DA SILVA 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

- CRISTIANO SILVA RITA 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

Edital nº 011/2022/SEMED

[ 5 ]

- FABIANE DE SOUZA CARTAXO SILVA 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

-
MARIA LUISA PACHECO ARAMBULA
GONÇALVES 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

- ANA CLAUDIA FERNANDES DIAS FERREIRA 0,00 0,00 0,00 0,00 -

Não colocou
documentos

Pessoais

  (*) Candidato não apresentou documentação suficiente que comprove os requisitos exigidos no Edital.

Biguaçu, 01 de julho de 2022.

Prof. Dr. Oscar Silva Neto
Secretário de Educação

		2022-07-01T19:06:35-0300